
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
    ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 39 41 43
Provincia di FROSINONE

268 FROSINONE via Napoli 0,0 0,0 187,0 12.40 12.40 12.40
208 Sant'Antonio ss. 6 4,2 4,2 182,8 12.46 12.46 12.45
120 Ceprano 13,1 17,3 169,7 13.06 13.05 13.04
172 Arce Stazione 7,8 25,1 161,9 13.18 13.16 13.14
131 Melfa di Roccasecca 9,0 34,0 153,0 13.32 13.29 13.27
121 bivio di Castrocielo 3,8 37,8 149,2 13.38 13.35 13.32
108 Piedimonte S. Germano 5,8 43,6 143,4 13.47 13.43 13.40
40 Cassino 8,1 51,7 135,3 13.59 13.55 13.52

101 Le Pastinelle 4,4 56,1 131,0 14.06 14.02 13.58
82 Tav. di San Vittore d.L. 5,1 61,2 125,8 14.14 14.09 14.05

Provincia di CASERTA
78 San Cataldo 2,8 64,0 123,0 14.18 14.13 14.09

Mignano Montelungo 5,8 69,8 117,2 14.27 14.22 14.17
195 Tav. San Felice 6,8 76,6 110,5 14.37 14.32 14.26
150 Vairano Scalo 7,5 84,1 102,9 14.49 14.43 14.37
90 Calvi Vecchia 15,3 99,4 87,6 15.12 15.05 14.58
51 Tav. di Pignattaro M. ss. 7 3,7 103,1 83,9 15.18 15.10 15.03
25 Capua 8,7 111,8 75,2 15.31 15.23 15.15
36 S.Maria Capua Vetere 5,2 117,0 70,0 15.39 15.31 15.23
65 Caserta Reggia 6,6 123,6 63,4 15.50 15.40 15.32
55 Maddaloni 7,6 131,1 55,9 16.01 15.51 15.42
35 Cancello sp.338 6,6 137,7 49,3 16.11 16.01 15.52

Provincia di NAPOLI
33 Gaudello sp.498 2,2 139,9 47,1 16.15 16.04 15.55
30 Lausdomini ss.7bis 6,3 146,2 40,8 16.24 16.13 16.03
35 Nola 7,4 153,6 33,4 16.36 16.24 16.14
57 Palma Campania ss.367 7,1 160,7 26,3 16.47 16.35 16.24

Provincia di SALERNO
19 Sarno sp.6 9,7 170,4 16,6 17.02 16.49 16.37
28 San Mauro 5,2 175,6 11,4 17.10 16.56 16.45
66 Piedimonte 2,4 178,0 9,0 17.13 17.00 16.48
45 Nocera Inferiore ss. 18 1,2 179,2 7,8 17.15 17.02 16.50

198 CAVA DE' TIRRENI Corso Mazzini 7,8 187,0 0,0 17.27 17.13 17.00
NOTE:

Traguardo Volante: Caserta (km 123.6)
Rifornimento:  Calvi Vecchia - ss. 6 (km 100-103)
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